
INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie pokój 2 osobowy
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Dresden dnia 01.05.2025 godz. 02:30 - 00:00
Powrót Wyjazd z Dresden do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

Oferta 1

Szwajcaria Saksońska
Niemcy / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

889

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

WYCIECZKA DO SZWAJCARII SAKSOŃSKIEJ: 
Położona nad Łabą Szwajcaria Saksońska to kraina wzgórz, lasów i skał o niesamowitych kształtach. Jej wschodnia część, bardziej popularna wśród turystów, należy do Czech,
natomiast zachodnia do Niemiec. Drezno - miasto zwane perłą baroku, Florencją nad Łabą. Podziw wzbudza niepowtarzalna elegancja i zabytki, których przez stulecia nagromadzono
tu bez liku. Miłośnicy baroku czują się tu jak w niebie. I choć obraz miasta w dużej mierze ukształtowały jego historia i kultura, nie brakuje w nim elementów nowoczesności. Wszystko
co zachwyca idealnie wplecione jest w rzeczny krajobraz. Bastei - to nie tylko niewiarygodnie piękne formacje skalne, ale także most i ruiny zamku. W latach 20-tych XVII wieku na
wysokości ok. 110 m n.p.m. zbudowano, albo raczej wkomponowano w pionowe skały, drewniany most łączący dwie pobliskie miejscowości. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em do
SZWAJCARSKIEJ SAKSONII? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Szybki i wygodny przejazd - Noclegi ze śniadaniem - Miśnia - zwiedzanie pierwszej europejskiej manufaktury
porcelany - Kompleksowe zwiedzanie najważniejszych atrakcji Drezna - Najsłynniejsze Zamki Szwajcarskiej Saksonii Stolpen oraz Königstein - Zwiedzanie z systemem Audio Guide 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd z miejsca zbiórki wg rozkładu jazdy. Przejazd autokarem w kierunku Niemiec. Przejazd do Miśni – zwiedzanie manufaktury pierwszej europejskiej porcelany – zakład
założony w 1710 roku funkcjonuje do dnia dzisiejszego. Przejazd do Drezna zwanego Florencją nad Łabą po drodze przystanek w Moritzburgu - spacer wokół malowniczo położonego
zamku o tej samej nazwie, którego barokowe kopuły odbijają się w jeziorze. Drezno - spacer ulicami zabytkowego centrum: Barokowy Pałac Zwinger i Galeria Malarstwa - jedna z
najcenniejszych na świecie, Katedra, w której pochowano członków Rodu We�ynów, Residenzschloss - dawna siedziba Rodu We�ynów z zewnątrz, plac Teatralny i przepiękny budynek
Opery Drezdeńskiej. Czas wolny na kawę, zakup pamiątek. Przejazd do hotelu po stronie czeskiej, nocleg. 2 dzień Śniadanie. Po śniadaniu przejazd do Stolpen. Zamek, którego wnętrze
zobaczymy, rozsławiła w XVIII w. hrabina Cosel, która była więziona w Stolpen przez 49 lat Jedna z zachowanych wież służyła jej za mieszkanie. Następnie przejazd przez malowniczy
region Szwajcarii Saksońskiej. Pionowe skały wznoszą się ponad doliną Łaby, tworząc cudowne krajobrazy, którymi już w XIX wieku zachwycali się przybywający ze Szwajcarii malarze,
porównując ich urok z rodzimymi pejzażami. Przejazd do rezerwatu Bastei – niesamowity labirynt skał powstał miliony lat temu w wyniku erozji wodnej i wznosi się dziś majestatycznie
na blisko 200 metrów nad poziom doliny rzeki Łaby – spektakularne formy skalne podziwiać będziemy z efektownego, blisko 80-metrowego mostu powstałego w XIX wieku. Pokonamy
Schwedenlöcher, czyli malowniczy labirynt 900 schodów. W godzinach popołudniowych przejazd do Königstein. Twierdza o tej samej nazwie przez stulecia pozostawała niezdobyta,
chroniąc w okresie wojny najcenniejsze drezdeńskie dzieła sztuki. Spacer po murach twierdzy wznoszących się 250 m ponad Łabą z możliwością podziwiania doskonale zachowanych
elementów architektonicznych – bram warownych, zamku i bas�onu Jerzego, spichlerza, starych koszarów oraz głębokiej na ponad 150 m studni. Powrót do hotelu, nocleg. 3 dzień
Śniadanie, kontynuowanie zwiedzania Drezna. Objazd miasta autokarem m. in. okolice starego miasta, ratusz z pozłacaną figurą Rathausmann, Szklana Manufaktura Volkswagena, gdzie
produkowany jest najnowszy model samochodu elektrycznego, panorama Łaby, dzielnica Neustadt - tętniąca życiem do późnych godzin nocnych, pomnik "Złotego Jeźdźca", Plac
Albrechta. Zwiedzanie najsłynniejszych drezdeńskich muzeów zlokalizowanych w gmachu Zwinger: Galeria Malarstwa Starych Mistrzów kryje m.in. "Madonnę Sykstyńską" - dzieło
Rafaela San�, "Śpiącą Wenus" Giorgione oraz bogatą kolekcję obrazów malarstwa włoskiego, holenderskiego i flamandzkiego. Zbiory porcelany zgromadzone przez Augusta Mocnego
należą do największych na świecie, a Salon Matematyczno - Fizyczny należy do jednych z najstarszych naukowo - technicznych muzeów. Wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd do Polski
w godzinach nocnych lub rannych dnia następnego. 
ZAKWATEROWANIE: 
2 noclegi w hotelu w Czechach - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka) 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT lub - pokoju na wyłączność dla 1 os.
(SGL) +300 zł 
CENA ZAWIERA: 
- 2 noclegi w hotelu w Czechach - pokoje z łazienkami - 2 śniadania -
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opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz
Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
30 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata klimatyczna i administracyjna) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 60 EUR/os. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - Zwinger - ok. 14 EUR/os. (młodzież do
17 lat bezpłatnie) - Zamek w Dreźnie - ok. 14 EUR/os. (młodzież do 17 lat bezpłatnie) - Nowe Zielone Sklepienie - ok. 12 EUR/os. (młodzież do 17 lat bezpłatnie) - Miśnia Manufaktura -
ok. 12 EUR/os. - Zamek Stolpen - ok. 8 EUR/os. - Bastei (rezerwat)- ok. 3 EUR/os. - Konigstein - ok. 13 EUR/os. - Moritzburg - ok. 12 EUR/os. Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji
wycieczki istnieje możliwość wykupienia - 2 obiadokolacji +160 zł/os. 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów
tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości
uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych:
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o
kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są
orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy
uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu
48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju
w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną
wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki
drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub
transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. -
Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.).
Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy
istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie,
nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji.
Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi
pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Wyżywienie śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Pok. 2 os.
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do XDE dnia 01.05.2025 godz. 02:30 - 00:00
Powrót Wyjazd z XDE do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie

Oferta 2

Berlin - Poczdam
Niemcy / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

+ 0 PLN / os. (TFG + TFP)

999
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Opis oferty: 
 
PLAN WYCIECZKI: 
 
DZIEŃ 1 : 
Wyjazd z miejsca zbiórki według rozkładu jazdy. Przejazd do Poczdamu. Zwiedzanie zaczniemy od Parku Sanssouci – zwiedzanie kompleksu pałacowo-parkowego wpisanego na listę
UNESCO, spacer po ogrodach, Grób Fryderyka II, Neues Palais –  barokowy pałac wybudowany na zlecenie króla Prus Fryderyka II. Przejazd do hotelu, nocleg. 
DZIEŃ 2 : 
Śniadanie. Przejazd do centrum Berlina, zwiedzanie miasta, m.in. Aleksanderplatz – centralny plac oraz główny węzeł komunikacyjny wschodniej części stolicy, Wieża Telewizyjna z
zewnątrz, przejście w okolice wyspy muzeów, Katedra Berlińska – renesansowa ewangelicka świątynia, gdzie odbywają się wszystkie najważniejsze nabożeństwa państwowe, piękna
panorama stolicy Niemiec z kopuły, Brama Brandenburska – symboliczne wrota miasta, Reichstag – siedziba parlamentu niemieckiego, którego sala posiedzeń zwieńczona została
gigantyczną kopułą z tarasem widokowym, Plac Poczdamski – jeden  z największych centralnych placów w Berlinie, Checkpoint Charlie – jedno z najbardziej znanych przejść
granicznych w okresie zimnej wojny, East Side Galery – zachowany odcinek Muru Berlińskiego. Przejazd do hotelu, nocleg. 
DZIEŃ 3 : 
Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu, dalsze zwiedzanie stolicy Niemiec, m.in. spacer po ogrodach Pałacu Charlo�enburg, ruiny Gedachtniskirche, Europa Center, spacer po słynnym
bulwarze handlowym Kurfurstendamm, czas wolny. W godzinach południowych wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd do Polski według rozkładu jazdy. 
WYŻYWIENIE: 
Według wybranej opcji:- BB – 2 śniadania;- HB – 2 śniadania i 2 obiadokolacje. 
CENA ZAWIERA: 
- transport klimatyzowanym autokarem, opłaty drogowe;- 2 noclegi w hotelach**/*** na trasie wycieczki;- wyżywienie według wybranej opcji;- realizację programu ramowego;- opiekę
pilota podczas wycieczki;- ubezpieczenie KL 20.000 EUR, NNW 15.000 PLN;- obowiązkową składkę na TFG (10 zł/os);- obowiązkową składkę na TFP (10 zł/os);- podatek VAT. 
OBOWIĄZKOWO PŁATNE: 
- bilet Pałac Sanssouci, Katedra Berlińska, opłaty za udostępnienie zestawów słuchawkowych oraz usługi lokalnych przewodników - ok. 90 euro/os., płatne obowiązkowo u pilota w
autokarze; 
CENA NIE ZAWIERA: 
- dopłaty za wyjazd z poszczególnych miast;- świadczeń nie przewidzianych w ofercie. 
DODATKOWO PŁATNE (DLA CHĘTNYCH): 
- dopłata do pokoju 1-os. + 200 zł;- ubezpieczenie od kosztów rezygnacji w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek) w wysokości
5,29% wartości imprezy. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT bezpieczne rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. Ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet
w wypadku odwołania imprezy przez organizatora;- gwarancja niezmienności ceny bez względu na kurs walut i ceny paliwa + 55 zł/os. 
INFORMACJE DODATKOWE: 
Pozostałe obiekty wymienione
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w programie zwiedzane z zewnątrz. Zwiedzanie wewnątrz we własnym zakresie w czasie wolnym;Osoby wybierające opcje dokwaterowania mogą zostać zakwaterowane w dwu lub
trzyosobowym pokoju z osobami tej samej płci, w przypadku braku innej rezerwacji do dokwaterowania w terminie do 7 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do
pokoju 1-osobowego;Dokumenty - dowód osobisty lub paszport;Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od godzin otwarcia obiektów, warunków atmosferycznych oraz
innych sytuacji, których nie możemy przewidzieć. 
TRANSPORT: 
- prosimy o przybycie na miejsce zbiórki 15 minut przed planowanym odjazdem autokaru;- połączenia antenowe na terenie Polski mogą odbywać się różnymi środkami transportu
m.in. busami, autobusem liniowym np.: FlixBus, pociągiem, samochodem osobowym, autokarem;- połączenia antenowe wykonywane są przy min. 6 osobach. Biuro zastrzega sobie
prawo do odwołania połączenia gdy ilość osób nie zostanie uzbierana;- w zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
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Wyżywienie śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)
Podróż tam Wyjazd z Bielsko Biała do Niemcy dnia 02.05.2025 godz. 03:25 - 08:00
Powrót Wyjazd z Niemcy do Bielsko Biała dnia 03.05.2025 godz. 16:00 - 01:20

Oferta 3

Szwajcaria Saksońska I Czeska
Niemcy / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

1012
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Country: 
Czechy 
Trasa: 
Miśnia – Moritzburg – Stolpen – Bastei – Bad Schandau – Hrensko - Decín 
Opis Wycieczki: 
Propozycja wycieczki objazdowej do Szwajcarii Saksońskiej i Czeskiej to idealny pomysł na weekend dla wszystkich miłośników skalnych miast, twierdz oraz zamków. Obydwa te
regiony w Niemczech, jak i w Czechach słyną z zapierających dech w piersiach krajobrazów oraz wyjątkowych form skalnych, takich jak: bram, iglic, baszt, pionowych ścian, tarasów,
czy labiryntów. 
Program ramowy: 
1. Dzień: Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Przejazd przez Niemcy. 2. Dzień: Przyjazd w godzinach porannych miejscowości Moritzburg , gdzie znajduje się
najpiękniejszy w Saksonii pałac wokół Jeziora Waldesee, tzw. Pałac Myśliwski w rokokowym stylu. Spacer po ogrodach. Następnie przejedziemy do miejscowości Stolpen , by zwiedzić
zjawiskowy zamek na wzgórzu, to właśnie tam przez 49 lat była więziona hrabina von Cosel. Celem naszej podróży będzie Szwajcaria Saksońska , która uznawana jest za krainę skał i
zamków. Największą atrakcją tego regioniu jest grupa skalna Bastei oraz most Bastei . Czas wolny. Następnie przejazd do miejscowości Bad Schandau, skąd specjalnym zabytkowym
tramwajem spod parku zdrojowego przez Kirnitzschtal (dolina Kirnitzsch), dostaniemy się aż do wodospadów Lichtenhainer Wasserfall . Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie.
Obiadokolacja. Nocleg. 3. Dzień: Śniadanie. Ten dzień rozpoczniemy od przejazdu do Konigstein (Królewski Kamień). Zwiedzanie największej górskiej twierdzy w Europie, położonej w
samym sercu Saksonii i należy do najpiękniejszych umocnień w Europie. Następnie podróż do miejscowości Hřensko , w której rozpoczyna się Czeska Szwajcaria . Jest to jeden z
najbardziej efektywnych geologicznie parków krajobrazowych w Czechach. Spacer szlakiem turystycznym, a następnie przejście pod Bramę Pravickią . Jest to największy skalny łuk w
Europie. Z ciekawostek: brama ta u podstawy ma rozpiętość 27 m, wysokość otworu wynosi 16 m, a szerokość 7-8 m, minimalna grubość mostu to 3 m, szczytowa płyta bramy leży 21
m ponad jej podstawą. Dla osób, które mają ochotę zobaczenia dodatkowych zabytków, to proponujemy przejście się spacerkiem do Sokolego Gniazdka - jest to urokliwy pałacyk z
1881r. Jednak największą atrakcją w Czeskiej Szwajcarii na pewno będzie rejs między stromymi skałami, które są czasem tak wysokie, że docierają nieliczne promienie słońca. Natomiast
w Hrensku na starówce proponujemy zaopatrzyć się we własnym zakresie w prowiant na dalsze zwiedzanie i drogę powrotną. Po południu przejazd do Decina - jest to najniżej
położone miasto w Republice Czeskiej. Kolejnym punktem programu jest wejście na wzgórze przyzamkowe, by zobaczyć piękne ogrody różane zlokalizowane przy Zamku barokowo -
klasycystycznym, który położony jest u zbiegu rzek Łaby i Ploucnice. Na koniec spacer po starówce. Wyjazd w godzinach wieczornych do kraju. 4. Dzień: Przejazd do poszczególnych
miast zgodnie z rozkładem jazdy. 
Dodatkowe informacje: 
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach
turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków,
napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast,
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które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie
potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem. 
Cena obejmuje: 
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł)
zakwaterowanie: 1 nocleg w hotelu **/ *** wyżywienie: HB - 1 śniadanie i 1 obiadokolacja opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz
Pomocowy 
Dopłaty wymagane na miejscu: 
opłaty programowe: 90 euro/os . obejmują bilety wstępów do zwiedzanych obiektów: Moritzburg, Stolpen, Konigstein, Bramy Pravickiej, przejazd zabytkowym tramwajem, rejs
statkiem; koszty przewodników, opłaty lokalne i podatki turystyczne, reazliację programu w oparciu o system TOUR GUIDE - płatne u pilota w autokarze; nie podlegają rozliczeniu 
Dostępne opcje wyżywienia: 
Śniadania kontynentalne i obiadokolacje (w cenie); napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne 
Dostępne opcje zakwaterowania: 
pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * dokwaterowanie : osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie
rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w
przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby
na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji. 
Dopłaty opcjonalne: 
Pakiet Komfort ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej 
Karta Dużej Rodziny: 
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych
cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej
informacji: Karta Dużej Rodziny 
Pakiet Komfort: 
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os
gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z
noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba
materiałowa z logo 
Przejazd Autokarem: 
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR , realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty
Premium . Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej
dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM . W przypadku
spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż
autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem? Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z
możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre
z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają
zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, mul�medialnego systemu
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdka 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów Połączenia antenowe Wszystkie wyjazdy realizowane z miast,
które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone
na 2 dni przed dniem wyjazdu. 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i
Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę
lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą
płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej
dokonania). Składka nie jest przychodem biura.. 
Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy
Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność
rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które
utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w
Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową
granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości
rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Ubezpieczenie: 
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie
podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób
wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: *
2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji
przy
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standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19
UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do
ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio
do Ubezpieczyciela. ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe,
Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami: Warunki
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna , dokument do pobrania:
Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal
Iduna TU S.A.
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Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie pokój 2 osobowy
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Dresden dnia 01.05.2025 godz. 02:30 - 00:00
Powrót Wyjazd z Dresden do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

Oferta 4

Spacerem Po Szwajcarii Saksońskiej
Niemcy / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

1049

Opis oferty
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SPACEREM PO SZWAJCARII SAKSOŃSKIEJ: 
Położona nad Łabą Szwajcaria Saksońska to kraina wzgórz, lasów i skał o niesamowitych kształtach. Jej wschodnia część, bardziej popularna wśród turystów, należy do Czech,
natomiast zachodnia do Niemiec. Drezno - miasto zwane perłą baroku, Florencją nad Łabą. Podziw wzbudza niepowtarzalna elegancja i zabytki, których przez stulecia nagromadzono
tu bez liku. Miłośnicy baroku czują się tu jak w niebie. I choć obraz miasta w dużej mierze ukształtowały jego historia i kultura, nie brakuje w nim elementów nowoczesności. Wszystko
co zachwyca idealnie wplecione jest w rzeczny krajobraz. Bastei - to nie tylko niewiarygodnie piękne formacje skalne, ale także most i ruiny zamku. W latach 20-tych XVII wieku na
wysokości ok. 110 m n.p.m. zbudowano, albo raczej wkomponowano w pionowe skały, drewniany most łączący dwie pobliskie miejscowości. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em do
SZWAJCARSKIEJ SAKSONII? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Szybki i wygodny przejazd - Noclegi ze śniadaniem - Miśnia - zwiedzanie pierwszej europejskiej manufaktury
porcelany - Kompleksowe zwiedzanie najważniejszych atrakcji Drezna - Najsłynniejsze Zamki Szwajcarskiej Saksonii Stolpen oraz Königstein - Zwiedzanie z systemem Audio Guide 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd z miejsca zbiórki wg rozkładu jazdy. Przejazd autokarem w kierunku Niemiec. Przejazd do Miśni – zwiedzanie manufaktury pierwszej europejskiej porcelany – zakład
założony w 1710 roku funkcjonuje do dnia dzisiejszego. Przejazd do Drezna zwanego Florencją nad Łabą po drodze przystanek w Moritzburgu - spacer wokół malowniczo położonego
zamku o tej samej nazwie, którego barokowe kopuły odbijają się w jeziorze. Drezno - spacer ulicami zabytkowego centrum: Barokowy Pałac Zwinger i Galeria Malarstwa - jedna z
najcenniejszych na świecie, Katedra, w której pochowano członków Rodu We�ynów, Residenzschloss - dawna siedziba Rodu We�ynów z zewnątrz, plac Teatralny i przepiękny budynek
Opery Drezdeńskiej. Czas wolny na kawę, zakup pamiątek. Przejazd do hotelu po stronie czeskiej, nocleg. 2 dzień Śniadanie. Po śniadaniu przejazd do Stolpen. Zamek, którego wnętrze
zobaczymy, rozsławiła w XVIII w. hrabina Cosel, która była więziona w Stolpen przez 49 lat Jedna z zachowanych wież służyła jej za mieszkanie. Następnie przejazd przez malowniczy
region Szwajcarii Saksońskiej. Pionowe skały wznoszą się ponad doliną Łaby, tworząc cudowne krajobrazy, którymi już w XIX wieku zachwycali się przybywający ze Szwajcarii malarze,
porównując ich urok z rodzimymi pejzażami. Przejazd do rezerwatu Bastei – niesamowity labirynt skał powstał miliony lat temu w wyniku erozji wodnej i wznosi się dziś majestatycznie
na blisko 200 metrów nad poziom doliny rzeki Łaby – spektakularne formy skalne podziwiać będziemy z efektownego, blisko 80-metrowego mostu powstałego w XIX wieku. Pokonamy
Schwedenlöcher, czyli malowniczy labirynt 900 schodów. W godzinach popołudniowych przejazd do Königstein. Twierdza o tej samej nazwie przez stulecia pozostawała niezdobyta,
chroniąc w okresie wojny najcenniejsze drezdeńskie dzieła sztuki. Spacer po murach twierdzy wznoszących się 250 m ponad Łabą z możliwością podziwiania doskonale zachowanych
elementów architektonicznych – bram warownych, zamku i bas�onu Jerzego, spichlerza, starych koszarów oraz głębokiej na ponad 150 m studni. Powrót do hotelu, nocleg. 3 dzień
Śniadanie, kontynuowanie zwiedzania Drezna. Objazd miasta autokarem m. in. okolice starego miasta, ratusz z pozłacaną figurą Rathausmann, Szklana Manufaktura Volkswagena, gdzie
produkowany jest najnowszy model samochodu elektrycznego, panorama Łaby, dzielnica Neustadt - tętniąca życiem do późnych godzin nocnych, pomnik "Złotego Jeźdźca", Plac
Albrechta. Zwiedzanie najsłynniejszych drezdeńskich muzeów zlokalizowanych w gmachu Zwinger: Galeria Malarstwa Starych Mistrzów kryje m.in. "Madonnę Sykstyńską" - dzieło
Rafaela San�, "Śpiącą Wenus" Giorgione oraz bogatą kolekcję obrazów malarstwa włoskiego, holenderskiego i flamandzkiego. Zbiory porcelany zgromadzone przez Augusta Mocnego
należą do największych na świecie, a Salon Matematyczno - Fizyczny należy do jednych z najstarszych naukowo - technicznych muzeów. Wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd do Polski
w godzinach nocnych lub rannych dnia następnego. 
ZAKWATEROWANIE: 
2 noclegi w hotelu w Czechach - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka) 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT lub - pokoju na wyłączność dla 1 os.
(SGL) +300 zł
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CENA ZAWIERA: 
- 2 noclegi w hotelu w Czechach - pokoje z łazienkami - 2 śniadania - 2 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł
(TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
30 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata klimatyczna i administracyjna) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 60 EUR/os. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - Zwinger - ok. 14 EUR/os. (młodzież do
17 lat bezpłatnie) - Zamek w Dreźnie - ok. 14 EUR/os. (młodzież do 17 lat bezpłatnie) - Nowe Zielone Sklepienie - ok. 12 EUR/os. (młodzież do 17 lat bezpłatnie) - Miśnia Manufaktura -
ok. 12 EUR/os. - Zamek Stolpen - ok. 8 EUR/os. - Bastei (rezerwat)- ok. 3 EUR/os. - Konigstein - ok. 13 EUR/os. - Moritzburg - ok. 12 EUR/os. 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów
tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości
uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych:
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o
kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są
orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy
uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu
48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju
w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną
wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki
drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub
transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. -
Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.).
Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy
istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie,
nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji.
Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi
pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie pokój 2 osobowy
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Berlin dnia 01.05.2025 godz. 02:30 - 00:00
Powrót Wyjazd z Berlin do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00
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SPACEREM PO BERLINIE: 
Berlin - metropolia kultury i nowych trendów, przyciągająca gości z całego świata. Niepowtarzalną, fascynującą atmosferę tego miasta tworzą renomowane muzea, galerie sztuki, teatry,
imprezy kulturalne zasługujące na miano wydarzeń światowej kultury, a także zaskakująca subkultura z jej legendarnym życiem nocnym. Poczuj czarującą atmosferę Poczdamu,
leżącego vis-a-vis Berlina, najlepiej poznać podczas zwiedzania zaliczanych do UNESCO, przepięknych pałaców rezydencji Sanssouci. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em do
BERLINA? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Szybki i wygodny przejazd - Kompleksowe zwiedzanie najważniejszych atrakcji Berlina - Noclegi ze śniadaniem na
przedmieściach Berlina - Zwiedzanie z systemem Audio Guide - Zwiedzanie przepięknych pałaców Poczdamu 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
0/1 dzień Zwiedzanie rozpoczniemy od Berlina Wschodniego. Zobaczymy dzielnicę rządową z parlamentem niemieckim - Reichstagiem oraz najpiękniejszy plac miasta -
Gendarmenmarkt. Proponujemy zwiedzanie traktu spacerowego Unter den Linden z budynkiem Uniwersytetu Humboldta i Opery Berlińskiej oraz Neue Wache oraz katolicką katedrę
św. Jadwigi. Odwiedzimy najstarszą część miasta- Nikolaiviertel, a także Alexanderplatz, jeden z największych w Berlinie, który lata świetności przeżywał w latach 20-tych XX wieku. Pod
koniec dnia proponujemy zwiedzanie katedry berlińskiej - protestanckiego kościoła z przełomu XIX i XX wieku. Nocleg. 2 dzień Po śniadaniu wyjazd z hotelu. Tego dnia odwiedzimy
Berlin Zachodni. Przejazd ulicą Ku’damm nazywaną berlińskimi Polami Elizejskimi z KaDeWe - słynnym domem towarowym. Zobaczymy Kościół Pamięci Cesarza Wilhelma, który
przypomina o skutkach wojny z nietypowo zachowaną wieżą. Kolejnym punktem programu będzie Rejs po Szprewie. Następnie udamy się na Potsdamer Platz gdzie dla chętnych będzie
możliwość podziwiania Panoramy miasta z Panorama Punkt - tarasu widokowego na który wjeżdża najszybsza w Europie winda. Na zakończenie dnia odwiedzimy miejsca związane z
najnowszą historią Berlina - z Murem Berlińskim. Zobaczymy Checkpoint Charlie - najsłynniejsze przejście graniczne albo East Side Gallery - jeden z niewielu zachowanych kawałków
wewnętrznego odcinka Muru Berlińskiego. Nocleg. 3 dzień Po śniadaniu przejazd do Poczdamu. Przejedziemy do pałacu Fryderyka II - Sansoucci, wpisanego na Listę UNESCO – czas
wolny na zwiedzanie wnętrz pałacowych oraz parku. Zobaczymy również Cecilienhof, gdzie podpisana została konferencja pokojowa kończąca II wojnę światową (z uwagi na remont,
od dnia 01.11 brak możliwości zwiedzania). Czas wolny. Wyjazd do kraju w godzinach popołudniowych. 4 dzień Przyjazd do Polski w godzinach nocnych/porannych. 
ZAKWATEROWANIE: 
Hotel Ibis Budget w dzielnicy Branderburg Park (lub inny o podobnym standardzie). Pokoje 2-osobowe wyposażone w łóżka, łazienkę, stolik oraz TV. 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT lub - pokoju na wyłączność dla 1 os.
(SGL) +300 zł 
CENA ZAWIERA: 
- 2 noclegi w Hotel Ibis Budget - pokoje z łazienkami - 2 śniadania - 2 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU
Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
30 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata klimatyczna i administracyjna) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacja miejska - ok. 70 EUR/os. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny
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głównych atrakcji tej wycieczki. - Katedra Berlińska - ok. 10 EUR/os. - Panorama Punkt - ok. 9 EUR/os. - Rejs po Szprewie - ok. 20 EUR/os. - Pałac Sanssouci - ok. 14 EUR/os. (przy
zakupie w kasie) - Pałac Cecillienhof - ok. 9-12 EUR/os. (przy zakupie w kasie) -> z uwagi na remont, od dnia 01.11 brak możliwości zwiedzania 
UWAGI: 
- Muzeum Pergamońskie z powodu prac remontowych jest niedostępne dla zwiedzających. - Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i
właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia
granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów
podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest
programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. -
Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na
pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne
zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje
uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu
wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów
spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą
być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od
wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do
wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi
2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w
przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby
przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z
ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie pokój 2 osobowy
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 30.04.2025 godz. 17:15 - 00:00
Powrót Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00
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WYCIECZKA DO BAWARII: 
Bawaria urzeka turystów zabytkowymi miastami, stolicą Monachium - światową metropolią o wielkim sercu, baśniowymi zamkami i alpejskimi wioskami, stanowi także w potocznym
odczuciu kwintesencję Niemiec - mężczyźni z kuflami piwa, w krótkich spodenkach, kapusta i kiełbaski czy krowy z dzwoneczkami. Zamki Bawarskie ich jest jak historyczna podróż. Są
one jak żywe ilustracje z magicznych opowieści braci Grimm. Każdy władca Niemiec czuł się zobowiązany zbudować zamek lub pałac, aby chronić swój dobytek i stworzyć obraz władzy
i bogactwa swojego właściciela. Większość z tych budowli wciąż stoi. Przyciągają one uwagę turystów za sprawą ich dziwacznych mieszkańców i luksusowych wnętrz Jeden z
najdłuższych wiszących mostów świata w stylu tybetańskim - Highline 179 Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em do BAWARII? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Szybki i
wygodny przejazd - Noclegi ze śniadaniem - Monachium - zwiedzanie "stolicy" Bawarii - wiszący most, w stylu tybetańskim - Highline 179 - Najsłynniejsze Zamki Bawarskie
Neuschwenstein lub Hohenschwangau - Garmish Partenkirschen - zimowa stolica Niemiec - Zwiedzanie z systemem Audio Guide 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd nocny przez Niemcy. 2 dzień Przejazd do Garmish Partenkirschen - zimowej stolicy Niemiec - panorama Alp, obiekty olimpijskie, zabytkowa
ulica Ludwigstrasse z malowanymi domkami- czas wolny, dla chętnych wjazd kolejką na najwyższy szczyt Alp Bawarskich - Zugspitze (2962 m n.p.m.). Przejazd do Linderhof - zwiedzanie
Zamku Ludwika II - jednego z trzech zamków króla Ludwika II, jedyny, w którym władca mieszkał przez dłuższy czas. Spacer wśród fontann i zabytkowych budynków ogrodów
królewskich. Przejazd do E�al – jednego z najstarszych miejsc pielgrzymkowych w Niemczech, możliwość zakupu miejscowych wyrobów winiarskich i piwowarskich oraz wyśmienitych
likierów E�aler Klosterlikör wyrabianych od setek lat przez mieszkających tutaj Benedyktynów. Przejazd do hotelu na nocleg. 3 dzień Śniadanie. Zwiedzanie jednego z zamków -
Neuschwenstein - inspiracja dla twórców bajkowego pałacu Walta Disneya, lub Hohenschwangau - odbudowanego po zniszczeniach z okresu wojen napoleońskich przez ojca Ludwika
- Maksymiliana II. Przejazd do niewielkiej miejscowość Reu�e w austriackich Alpach, gdzie znajduje się wyjątkowa atrakcja - jeden z najdłuższych, wiszących mostów świata, w stylu
tybetańskim - Highline 179. Spacer przez most łączący ze sobą ruiny zamku Ehrenberg i fort Claudia. Przejazd do hotelu na nocleg. 4 dzień Śniadanie. Zwiedzanie Monachium - Park
Olimpijski, gdzie w roku 1972 odbyły się XX Letnie Igrzyska Olimpijskie, wjazd na Olympiaturm – wieżę olimpijską, skąd wieczorem rozciąga się wspaniały widok na rozległe miasto. W
pobliżu parku znajdują się dwie atrakcje turystyczne - Świat BMW i Muzeum BMW. Przejazd metrem na monachijską starówkę - wizyta m.in. w słynnym Frauenkirche – kościele
Mariackim, będącym symbolem stolicy Bawarii, Kolumna Mariacka, Nowy i Stary Ratusz, Odeonsplatz – miejsce puczu hitlerowskiego, kościół Teatynów, w którym pochowana jest
polska księżniczka Teresa Kunegunda - córka Jana III Sobieskiego, Rezydencja książąt i królów bawarskich, gmach Bawarskiej Opery Narodowej, najbardziej znana piwiarnia na świecie –
Ho�räuhaus - lokal słynie z wyśmienitego regionalnego jadła w bardzo przyzwoitych cenach oraz Maßbier – piwa podawanego w litrowych kuflach, czas wolny na starówce. Wyjazd
do Polski w godzinach popołudniowych. 5 dzień Przyjazd do Polski w godzinach porannych. 
ZAKWATEROWANIE: 
2 noclegi w pensjonacie - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka) 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT lub - pokoju na wyłączność dla 1 os.
(SGL) +300 zł 
CENA ZAWIERA: 
- 2 noclegi w pensjonacie - pokoje z łazienkami - 2 śniadania - 2 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal
Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
50 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, metro, opłata klimatyczna i
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administracyjna) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. 
- Olympiatrum (Monachium) - ok. 13 EUR/os. UWAGA: 
Od 1 czerwca 2024 r. wieża jest czasowo nieczynna. Wieża będzie ponownie dostępna dla wszystkich zwiedzających od 2026 roku. - Muzeum BMW (Monachium) - ok. 10 EUR/os. -
Allianz Arena (Monachium) - ok. 17 EUR/os. - Zamek Neuchweinstein - ok. 21 EUR/os. - Zamek Hohenschwangau - ok. 24 EUR/os. - Most Highline - ok. 8 EUR/os. - Linderhof - ok. 12
EUR/os. - Zugspitze - ok. 50-65 EUR/os. (w zależności od terminu wycieczki) 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów
tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości
uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych:
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o
kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są
orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy
uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu
48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju
w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną
wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki
drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub
transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. -
Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.).
Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy
istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie,
nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji.
Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi
pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)
Podróż tam Wyjazd z Bielsko Biała do Niemcy dnia 01.05.2025 godz. 02:20 - 07:00
Powrót Wyjazd z Niemcy do Bielsko Biała dnia 03.05.2025 godz. 15:30 - 00:30

Oferta 7

Trylogia Saska
Niemcy / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

1447

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Country: 
Drezno 
Trasa: 
Miśnia-Moritzburg-Pilnitz-Drezno-Stolpen-Königstein-Bastei 
Program ramowy: 
1. Dzień Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy. 2. Dzień Przyjazd do Miśni . Zwiedzanie rozpoczniemy od Manufaktury i Muzeum Porcelany. Jest to jedyne na świecie muzeum, które
przedstawia całą historię porcelany miśnieńskiej od XVIII wieku po dziś dzień. Następnie przejdziemy do katedry w Miśni. Spacer ulicami miasta. Zobaczymy piękną starówkę, miniemy
zamek Albrechtsburg. Czas wolny. Przejazd do Moritzburga gdzie zwiedzimy barokowy pałac łowiecki Augusta II Mocnego wraz z ogrodami. Zobaczymy pokoj, który ozdobiony jest
ponad 2 milionów piór, zajrzymy także do sali balowej, która słynie z największej kolekcji poroża w Europie. Przyjzad do hotelu. Obiadokolacja. zakwaterowanie. Nocleg. 3. Dzień
Śniadanie. Przejazd do Pilnitz. Zwiedzimy tu park zamkowy z domem kameli. Fakultatywnie, dla chętnych rejs po rzece Łabie z Pilnitz do Drezna.* Dla pozostałych uczestnikow przejazd
autokarem do Drezna. Spacer po zabytkowej części Drezna . Przejście po Tarasach Brühla (zwanych „Balkonem Europy”) , przy których mieści się Akademia Sztuk Pięknych oraz
galeria malarstwa Alber�num, a także Nowa Synagoga , będąca jedną z najnowocześniejszych synagog na świecie. Roztacza się stąd piękny widok na Łabę, oraz prawobrzeżną część
miasta . Bogato zdobiona bryła zamku, sąsiadująca z katolicką Katedrą Świętej Trójcy (Ho�irche), a także pobliski most Augusta są najważniejszymi zabytkami przy Placu Zamkowym .
Nieopodal znajduje się “Orszak Książęcy” - arcydzieło malarstwa ściennego, przeniesionego na 25.000 płytek z porcelany miśnieńskiej, przedstawiające kolejnych władców Saksonii z
dynas�i We�ynów . Spacer wzdłuż Schlosstrasse , przejście przez Dziedziniec Rycerski i Dziedziniec Muzealny w stronę Pałacu Taschenberg , który król podarował swojej metresie -
legendarnej hrabinie Cosel . Przejście przez Plac Teatralny . Teren ze słynną Operą Sempera i “Włoską Wioską” w kierunku zespołu pałacowo-parkowego Zwinger . Kompleks ten,
będący esencją stylu barokowego i znakiem czasów XVIII-wiecznej Europy został wzniesiony na polecenie saskiego księcia i jednocześnie króla Polski – Augusta II Mocnego. Zwiedzimy
Muzeum Porcelany oraz Galerię Malarstwa Starych Mistrzów, która kryje m.in. „Madonnę Sykstyńską” – dzieło Rafaela San�, „Śpiącą Wenus” Giorgione oraz bogatą kolekcję
obrazów malarstwa włoskiego, holenderskiego i flamandzkiego. Przejdziemy obok Kościóła Marii Panny (Frauenkirche) z charakterystyczną kopułą – symbolem Drezna, miniemy
pomnik Marcina Lutra, Muzeum Komunikacji , a także dziesiątki kamienic o zdobnych fasadach. Czas wolny. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. 4. Dzień Śniadanie.
Wykwaterowanie. Przejazd do Stolpen. Zwiedzanie Twierdzy, w której hrabina Cosel spędziła połowę swojego życia. Przejazd do Königstein - twierdzy, która nigdy nie została zdobyta.
Tu była przetrzymywana osobista straż hrabiny Cosel oraz synowie Jana III Sobieskiego. Znajduje sie tu równiez najgłebsza studnia w Saksonii. Przejazd do Basteii , przespacerujemy się
po skalnym miescie. Wejdziemy na skalny most, z którego rozpościera sie przepiękny widok na zakole Łaby. Wyjazd w kierunku Polski około godziny 17:00. Przyjazd do Polski zgodnie z
rozkładem. 
Dodatkowe informacje: 
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach
turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport
zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób.
Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem. 
Cena obejmuje: 
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł)
zakwaterowanie: 2 noclegów w obiektach o standardzie **/*** wyżywienie HB: 2 śniadań i obiadokolacji opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny
Fundusz Pomocowy 
Dopłaty wymagane na miejscu: 
opłaty programowe: 130 €/os. obejmują: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: Muzeum Porcelany i Manufaktura w Miśni, Katedra w Miśni, pałac i ogrody w Moritzburgu, park
zamkowy z domem kameli w Pilnitz, Muzeum Porcelany i Galeria Starych Mistrzów w Dreźnie, twierdza Stolpen, twierdza Konigstein, wejście do Bastei realizację programu w oparciu o
system TOUR GUIDE, usługę przewodnicką, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłata nie podlega
rozliczeniu 
Dostępne opcje wyżywienia: 
Śniadania i obiadokolacje (w cenie); napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne 
Dostępne opcje zakwaterowania: 
pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie
rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w
przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika.
Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji. 
Dopłaty opcjonalne: 
Pakiet Komfort ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN Wycieczka fakultatywna: rejs
po Łabie - płatne około 25Euro/os. u pilota * zgodnie z Ogólnymi Warunkami Uczestnictwa 
Karta Dużej Rodziny: 
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych
cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej
informacji: Karta Dużej Rodziny 
Pakiet Komfort: 
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os
gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z
noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba
materiałowa z logo 
Przejazd Autokarem: 
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR , realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty
Premium . Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej
dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM . W przypadku
spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż
autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem? Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z
możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre
z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają
zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, mul�medialnego systemu
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdka 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów Połączenia antenowe Wszystkie wyjazdy realizowane z miast,
które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone
na 2 dni przed dniem wyjazdu. 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i
Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę
lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą
płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej
dokonania). Składka nie jest przychodem biura.. 
Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy
Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność
rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które
utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w
Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową
granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości
rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Ubezpieczenie: 
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna
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Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo
Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000
euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do
kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami
przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami
przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19 UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i
roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela. ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów:
Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie sięz
poniższymi dokumentami: Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje
Signal Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr
201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.
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Wyżywienie śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)
Podróż tam Wyjazd z Bielsko Biała do Niemcy dnia 01.05.2025 godz. 01:00 - 10:00
Powrót Wyjazd z Niemcy do Bielsko Biała dnia 03.05.2025 godz. 15:30 - 06:30

Oferta 8

Królestwo Dolnej Saksonii
Niemcy / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

1683
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Country: 
Niemcy 
Trasa: 
Quedlinburg – Góry Harz – Jaskinia Rubeland – Hexentanzplatz – Goslar – Hannover – Royal Gardens of Herrenhausen 
Opis Wycieczki: 
Wycieczka weekendowa po najpiękniejszych miejscach Dolnej Saksonii. Świetna propozycja na weekend dla wszystkich, którzy chcą poznać najciekawsze miejsca w Niemczech - od
bajkowego Quedlinburga, poprzez tajemnicze Góry Harz, które podziwiać będziemy m.in. z kolejki linowej. Wycieczkę zakończymy w Hannoverze, czyli Stolicy Dolnej Saksonii. 
Program ramowy: 
1. Dzień: Wyjazd w godzinach nocnych zgodnie z rozkładem jazdy. Przejazd do Niemiec. 2. Dzień: Zwiedzanie rozpoczniemy przed południem od bajkowego Quedlinburg- miasteczka
w kolorową “kratkę”. Zobaczymy również romańską Kolegiatę Św. Serwacego oraz Stare Miasto , które w 1994 roku zostały wpisane na listę światowego dziedzictwa kulturowego
UNESCO. Następnie czas wolny. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 3. Dzień: Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Wyjazd na wycieczkę widokową po tajemniczych Górach Harz
. Zwiedzimy jaskinię stalaktytową Rübeland (warto zabrać ze sobą okrycie wierzchnie). Następnie przejazd kolejką linową ze szklaną podłogą z Thale na Hexentanzplatz- 450 metrów
nad poziomem morza . Przepiękny widok na malownicze góry Harz. Dalej udamy się do Goslar - to majestatyczne średniowieczne miasto z piękną kolekcją domów szachulcowych i
kolorowymi uliczkami. Zobaczymy również Pala�um Cesarskie- romański dwór królewski wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Czas wolny. Przejazd do hotelu,
obiadokolacja, nocleg. 4. Dzień: Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Hanoweru , gdzie zwiedzanie rozpoczniemy od wizyty w centrum miasta. Przejdziemy przez „ Roten
Faden" – wzdłuż Czerwonej Nici, łączącą Stare Miasto z nowoczesnym centrum. Tutaj koncentrują się wszystkie najciekawsze obiekty w mieście m.in. Nowy Ratusz, Opera,
Marktkirche, Rynek, Stary Ratusz. Następnie przejazd do Royal Gardens of Herrenhausen , czyli przepięknych ogrodów porównywanych do paryskiego Wersalu z wielką fontanną
GroSSer Garten tryskającą na wysokość 70 metrów. Czas wolny i wyjazd w drogę powrotną do kraju. 5. Dzień: Przyjazd do poszczególnych miast według rozkładu. 
Dodatkowe informacje: 
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach
turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków,
napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu
autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem. 
Cena obejmuje: 
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł)
zakwaterowanie: 2 noclegi w hotelach **/*** wyżywienie HB: 2 śniadania i 2 obiadokolacje opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz
Pomocowy
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Dopłaty wymagane na miejscu: 
koszty programowe: 70 €/os obejmują: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów i pozostałe atrakcje, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, usługę przewodnicką,
podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłata nie podlega rozliczeniu 
Dostępne opcje wyżywienia: 
Śniadania kontynentalne i obiadokolacje serwowane (w cenie); napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne 
Dostępne opcje zakwaterowania: 
pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * dokwaterowanie : osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie
rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w
przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby
na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji. 
Dopłaty opcjonalne: 
Pakiet Komfort ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej 
Karta Dużej Rodziny: 
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych
cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej
informacji: Karta Dużej Rodziny 
Pakiet Komfort: 
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os
gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z
noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba
materiałowa z logo 
Przejazd Autokarem: 
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR , realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty
Premium . Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej
dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM . W przypadku
spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż
autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem? Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z
możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre
z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają
zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, mul�medialnego systemu
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdka 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów Połączenia antenowe Wszystkie wyjazdy realizowane z miast,
które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone
na 2 dni przed dniem wyjazdu. 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i
Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę
lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą
płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej
dokonania). Składka nie jest przychodem biura.. 
Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy
Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność
rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które
utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w
Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową
granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości
rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Ubezpieczenie: 
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie
podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób
wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: *
2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji
przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19
UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do
ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio
do Ubezpieczyciela. ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe,
Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami: Warunki
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna , dokument do pobrania:



INFORMACJE
O IMPREZIE

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal
Iduna TU S.A.


